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از میان خبرها

گوناگون

در باره آشفته بازار قیمت نان اتفاق افتاده است

 نان همچنان در تنور 
بی مهری مدیران

موفقی- حق مــردم همچنان در تنــور بی توجهی 
مدیران می ســوزد و گویا عجله ای هم برای سامان 
دهی آشــفته بــازار قیمت نان از ســوی مســئولان 
وجود نــدارد، در حالی که خودشــان قبــول دارند 
عرضــه چند نرخــی نان نیــاز بــه اصــاح دارد و در 
گزارش قبلی خراســان رضوی )تنور پرحاشیه نان 
در مشــهد( قول دادند که در جلسه کارگروه به این 
معضل خاتمه دهند ولی پیگیری خبرنگار ما حاکی 
اســت هنوز آقایان زحمت برگزاری را به خودشان 
نداده اند و حق مــردم همچنان در تنــور بی مهری 
مدیران خاکستر می شــود. البته به خبرنگار سمج 
وعده دادند که به رغم محدودیــت های کرونایی با 
رعایت پروتکل ها در هفته آینده کارگروه تشــکیل 
جلسه بدهد.حمید جنتی، معاون توسعه بازرگانی 
و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی استان 
در ایــن زمینه به »خراســان رضوی« گفت: جلســه 
کارگــروه آرد و نــان برگــزار نشــده اســت، از زمان 
برگزاری آن اطلاع ندارم  و هنــوز روز خاصی برای 
آن مشخص نیســت. وی در پاســخ به این سوال که 
آیا در شرایط قرمز کرونا جلســه برگزار خواهد شد 
یا خیر؟ اظهار کرد: جلسه حتما برگزار خواهد شد. 
چون در همین شرایط ما جلســات مختلفی داریم 
و به خاطر کرونا جلســات لغو نمی شــود. بنابراین 
با رعایت پروتکل ها برگزار می شــود، اما به محض 
برگزاری جلسه اطلاع رسانی خواهیم کرد.شایان 
ذکر است، واحدهای آزاد پز طی مصوبه ای از حدود 
یک ماه اخیر به واحدهای صنف و صنعت تغییر نام 
دادند که بنا بود با تصویب نرخ نامه برای این واحدها 
در اولین جلسه کارگروه آرد و نان استان برای اولین 

بار با نرخ نامه مصوب فعالیت کنند.

 کرونا برخی جلسات رسمی را 
در مشهد تعطیل کرد

با توجه به روند افزایشــی شــیوع کرونا و قرارگیری 
مشــهد در وضعیــت قرمــز کرونایــی، روز گذشــته 
تعــدادی از جلســات رســمی مشــهد بــرای حفظ 
ســامت شــهروندان لغــو شد.مراســم شــهدای 
روحانــی، انتخابــات مجمــع جهادگران و مراســم 
گرامی‌داشــت حضــرت آیــت ا... گرایلــی از جمله 
مراســم  و جلســاتی بــود که بــرای حفظ ســامت 

عمومی در شرایط قرمز کرونایی لغو شد.
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مدیر صندوق حمایت از کشاورزی استان:

 قیمت خرید تضمینی گندم
 به نرخ جهانی نزدیک شد

مدیر صندوق حمایت از توســعه بخش کشــاورزی 
خراســان رضــوی گفت: بــا افزایــش دو مرحله‌ای 
قیمت خریــد تضمینی گنــدم طی امســال ارزش 
خرید این محصول تقریبا معادل نــرخ فعلی آن در 
بازار جهانی شده است. رضوی خبیر در گفت‌وگو 
با ایســنا در باره قیمت جدید خرید تضمینی گندم 
اظهار کــرد: طبق قانــون خرید تضمینــی مصوب 
۱۳۶۸ هر سال دولت باید بر اساس هزینه واقعی 
تولید و حفظ رابطــه ارزش مبادلــه‌ای محصولات 
در داخل و خارج از کشــور قیمت خریــد تضمینی 
محصولات کشاورزی از جمله گندم را اعلام کند. 
بر همین اســاس طــی امســال قیمت معین شــده 
برای خرید تضمینی هر کیلــو گندم در مرحله اول 
۷۵۰۰ تومان اســت که این قیمت با بازار جهانی 
متفاوت بود. ســپس با اعلام کمیسیون تلفیق این 
مبلغ ۲۰۰۰ تومان دیگر نیز افزایش یافت و به این 
ترتیب قیمــت خرید تضمینــی گندم بــه نرخ‌های 
بــازار جهانــی نزدیک‌تر شــد. وی بــا بیــان این که 
این مبلغ برای خرید گندم مناســب اســت، درباره 
اثر این نــرخ بر افزایش ســطح زیر کشــت گندم در 
اســتان افزود: با توجه به این که قیمت فعلی خرید 
تضمینــی گنــدم دیر اعــام شــده و کشــت پاییزه 
صورت گرفته اســت، شــاید تنهــا در کشــت بهاره 
شــاهد اســتقبال کشــاورزان و افزایش ســطح زیر 
کشت گندم در استان و کشور باشیم. البته ممکن 
اســت اعمــال محدودیــت‌ توســط وزارت نیــرو در 
مصرف آب چاه‌های کشاورزی نیز در کشت بهاره 

گندم موثر باشد.

 عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری 
در استان:

 باید بدون وابستگی
 با تمام دنیا در ارتباط باشیم

عضو جبهه پیروان خط امام و رهبری در خراسان 
رضوی گفت: برای به دســت آوردن رفاه بیشــتر 
باید تلاش کنیم بدون وابستگی، با همه کشورها 
تعامــل و گفت‌وگو داشــته باشــیم. مســلما ما در 
بســیاری از زمینه‌ها از دنیا عقب هســتیم که اگر 
همت می‌کردیم و مدیــران ما عملکرد مناســبی 
داشتند، می‌توانستیم به پیشرفت‌های بیشتری 
برســیم. ســید جواد رضویــان راد در گفت‌وگو با 
ایســنا با بیان ایــن که ارتقــای بصیــرت و آگاهی 
مــردم از نقش‌شــان در تعییــن سرنوشــت‌ خود، 
بزرگ ترین دستاورد انقلاب اسلامی بود، اظهار 
کــرد: در آموزه‌هــای دینی مــا نیز آمده اســت که 
خداوند سرنوشــت هیچ قومی را تغییر نمی‌دهد 
مگر بــه خواســت خودشــان‌. وی با بیــان این که 
برای رســیدن به هر موفقیتی باید هزینه‌های آن 
را پرداخت کرد، ادامه داد: سال ۴۲ که امام)ره( 
شــروع به مبارزه علیــه رژیم ستم‌شــاهی کردند، 
عدم حمایت و آمادگی مردم باعث تبعید ایشــان 
به خارج از کشــور شــد، ۱۵ ســال طول کشید تا 
مردم به این ســطح از آگاهی رســیدند که باید از 
امام حمایت کنند و گوش به فرمان ایشان باشند، 
چنان که الان هــم باید به این موضــوع توجه کرد 
که اگــر مردم بصیرت لازم را نداشــته باشــند و از 
رهبری حمایت نکنند، رســیدن به هــر موفقیتی 
غیرممکن اســت. عضو جبهه پیــروان خط امام و 
رهبری در خراســان رضوی با تاکید بر این که در 
تمام ســال‌های پس از انقلاب ما صرفا بــا اتکا به 
تلاش و توان خودمان توانستیم به پیشرفت‌هایی 
دســت پیــدا کنیــم، گفت: کشــورهای بســیاری 
نســبت به ســال‌های قبــل خــود توانســته‌اند به 
پیشــرفت‌های چشمگیری دســت پیدا کنند، اما 
خود مالک این دستاوردها نیستند. در حالی‌که 
ما در هــر حــوزه‌ای از جملــه علمــی و نظامی که 
توانستیم به موفقیتی برســیم، با تلاش خودمان 

بوده است.

یک مسئول در سازمان صمت خبر داد:

 کشف ۶۳ میلیارد ریال
 کالای قاچاق در استان 

کارشناس مسئول بازرسی سازمان صمت استان 
خراســان رضــوی از کشــف بیــش از ۶۳ میلیــارد 
ریال کالای قاچــاق دردی ماه ۱۴۰۰ خبر داد. به 
گزارش ایسنا، بیاتی اظهار کرد: در دی ماه امسال 
تعداد ۱۴۵۵ بازرسی از انبارها و مراکز نگهداری 
کالا ، باراندازهــای کالا ماننــد باربری‌هــا، مراکــز 
عمده فروشــی وخرده فروشــی کالا در واحدهای 
تولیدی صنعتی انجام شد. ارزش ریالی کشفیات 
در ۷۴ مــورد صــورت جلســه کشــف بیــش از ۶۳ 
میلیارد ریال بوده است که تعداد ۲۳ پرونده کمتر 
از ۱۰میلیــون ریــال و تعــداد ۵۱ پرونــده بالاتر از 
۱۰میلیــون ریال اســت. از نظــر فراوانــی نیز ۳۶ 
پرونده مربوط به ماینر،۱۳ پرونده مربوط به کالای 
آرایشی وبهداشتی و۱۲ پرونده سیگارت است. وی 
تصریح کرد: عمده کالاهای مکشوفه شامل انواع 
ماینر )دســتگاه اســتخراج رمز ارز(، تلفن همراه، 
پوشاک مستعمل، انواع پوشــاک، لوازم آرایشی و 
بهداشتی، ســیگارت، انواع نوشیدنی، دارو و کود 

شیمیایی است.

شورای شهر مشهد تصویب کرد

افزایش 40 درصدی عوارض ساختمانی 
تنش در جلسه شورای شهر مشهد بر سر ادعای حضور برخی اعضا با تست مثبت کرونا 

مســعود حمیدی- شورای شــهر روز گذشته 
در شرایط قرمز مشهد جلسه علنی برگزار کرد 
تا به شــهرداری اجازه دهد عوارض ساختمانی 
را در ســال آینده تا ســقف 40 درصــد افزایش 
دهد، هرچند این جلسه با تنش‌های جدی بین 
اعضا درباره این ادعا که برخی اعضای حاضر در 
جلسه تست مثبت کرونا داشته اند، روبه رو بود.

به گــزارش خراســان رضــوی، در ابتــدای این 
نشست با وجود حضور موحدیان رئیس شورای 
شــهر مشــهد پس از ســه جلســه، بازهم مهدی 
ناصحــی ریاســت جلســه را بــر عهده داشــت. 
ناصحی از همه شهروندان مشهدی درخواست 
کرد با توجه به تشــدید شــیوع همه‌گیری سویه 
امیکرون در مشــهد توجه بیشــتری بــه رعایت 

پروتکل‌های بهداشتی داشته باشند. 

جنجال بر سر برگزاری جلسه علنی و 	•
ابتلای چند عضو شورا

غلامحسین صاحبی عضو شورای شهر مشهد 
در تذکری خطاب به رئیس جلســه اظهار کرد: 
درحالی‌کــه رئیــس اعــام کــرد پروتکل‌هــا و 
قرنطینه بــرای موضــوع کرونا رعایت شــود، ما 
شــاهد هســتیم در همین جلســه خــود رئیس 
)ناصحی( کرونای مثبت دارد و چند نفر را هم )از 
اعضای شورا( با کرونای مثبت از منزل آوردید تا 
جلسه رسمیت پیدا کند. شما به‌عنوان متولیان 
این شهر از مردم می‌خواهید رعایت کنند اما پنج 

شش نفر کرونایی را به همین جلسه آورده‌اید.
حجت‌الاســام منصوریــان دیگــر عضــو شــورا 
نیز در جریان بررســی دســتورکار این جلسه در 
واکنــش بــه اظهــارات صاحبــی دربــاره حضور 
برخی اعضای شــورای شهر در جلســه با وجود 
داشتن کســالت اظهار کرد: بنده از دوستان که 
باوجود ســختی و محدودیت‌هایی که داشته‌اند 

در جلســه حضــور دارند تشــکر می‌کنــم. چون 
موضوع شــهر بــود و فوریت داشــت جهــاد گونه 
حضور پیــدا کردند تا مشــکل مردم حل شــود، 
اگرچه بــرای خود ما مشــکل به وجــود بیاید که 
معنای ایثار همین است، آفرین به این همت‌ها. 
کریمدادی رئیس کمیسیون خدمات شهری هم 
به اظهارات حجت‌الاســام منصوریان واکنش 
نشــان داد و گفت: حضور افراد مریض در جلسه 
اگر جهاد است پس همه مردم مشهد فردا بروند 
جهاد کنند.حجت‌الاسلام منصوریان نیز تذکر 

کریمدادی را وارد دانست.
در ادامه، شــورا وارد بررســی لایحــه دو فوریتی 
اصلاح و به روزرسانی محاسبات عوارض مجوز 
و گواهی‌هــای ســاختمانی شــد. صاحبــی در 
مخالفت با این لایحه گفت:  40 درصد افزایش 
عــوارض نســبت بــه وضعیــت فعلــی مســکن 
سرســام‌آور اســت. دولت در حال تلاش اســت 
قیمت مســکن را کاهش دهد، ما این جا رســماً 
داریــم قیمــت را افزایــش می‌دهیــم. حســامی 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه پاسخ داد: سهم 
عوارض از هزینه‌های ساخت‌وســاز 5/5درصد 
اســت و ایــن کــه اعــام می‌شــود این عــوارض 
باعث افزایش قیمت مســکن می‌شــود صحیح 

نیســت.  کریمدادی نیــز گفت: جــا دارد میزان 
افزایش عــوارض را از درصد اعلام‌شــده کاهش 
دهیم. شــهرداری نبایــد عامــل افزایش قیمت 
مســکن شــود و با این نــگاه مــردم صاحب‌خانه 
نخواهنــد شــد. در ادامــه این جلســه عســکری 
عضو هیئت‌رئیسه پیشــنهاد داد میزان افزایش 
عوارض شــهرداری در این لایحه بــه 30 درصد 
کاهش یابد اما این پیشــنهاد به تصویب اعضای 
شــورای شــهر نرســید. در ادامه ســلیمی دیگر 
عضو هیئت‌رئیسه شورا پیشنهاد کاهش میزان 
افزایش عوارض مناطق کم برخوردار را ارائه کرد 
که این پیشــنهاد نیز به تصویب اعضای شــورای 
شهر نرسید. حجت‌الاســام منصوریان گفت: 
دوستان احساسات شان در جلسه فوران می‌کند 
و اعدادی پیشنهاد می‌کنند. کارشناسی حرف 
بزنید، طرفدار جمع‌کردن برای انتخابات تمام 
شد. دایمی دیگر عضو شورا نیز با انتقاد از حضور 
نیافتن برخی اعضا در جلسات تخصصی  گفت: 
دوران کارهای پوپولیستی به اتمام رسیده است. 
این تذکر حجت‌الاسلام منصوریان بدون پاسخ 
نماند و صاحبی دیگر عضو شــورای شهر مشهد 
در پاســخ به وی اعلام کرد: نبایــد به نمایندگان 
این‌گونه گفته شــود که شــعار تبلیغاتــی دارند، 

نمایندگان دغدغه دارند. ناصحی رئیس جلسه 
نیز تذکر صاحبی را وارد دانست. عسکری دیگر 
عضو هیئت‌رئیســه شــورا در واکنش به سخنان 
حجت‌الاسلام منصوریان گفت: این به‌هیچ‌عنوان 
صحیــح نیســت کــه اعضــای شــورا را بــه رأی 
جمع‌کردن متهم می‌کنید و بنده واقعاً متأسف 
هســتم. صاحبی در ادامــه اظهارات عســکری 
گفت: این‌ها بــه رأی نیاز ندارند و مــا باید دنبال 
رأی باشیم، دوستان جریان دارند، هوالمطلوب 
دارند، رأی نمی‌خواهند. در ادامه جلسه به تنش 
کشیده شــد که با تذکر رئیس شــورا، تنش‌های 

جلسه به اتمام رسید.
در ادامــه این دســتور کار پس از بحث و بررســی 
به تصویب رسید که بر اســاس آن »به شهرداری 
مشــهد اجــازه داده می‌شــود، از ابتــدای ســال 
۱۴۰۱، عــوارض و بهای خدمات ســاختمانی 
و مرتبــط با امــاک را )به جــز عوارض نوســازی 
و عمــران شــهری، عــوارض بــر افزایــش ارزش 
بهره‌بــرداری اعیــان بــه رده یــک و تجدیــد 
برداری به رده یک و صدور مجوز اســتفاده  بهره‌
از محل فعالیت( که در ســایر مصوبات شــورای 
اسلامی شــهر برای اجرا در سال ۱۴۰۱ تعیین 
تکلیــف نشــده اســت، در کلیه حوزه‌های شــهر 
مشــهد، با لحاظ حداکثــر 40 درصــد  افزایش 
نسبت به سال ۱۴۰۰ محاسبه و دریافت کند.« 
در تبصره‌هــای این لایحه آمده اســت کــه برای 
مناطــق 4 و 5  قیمت افزایــش 26 درصــد و در 
منطقــه 3 افزایــش 33 درصــد و مناطــق 2 و 1 

درآمدی هم 40 درصد افزایش خواهد داشت.
همچنین در پایان جلسه، ناصحی نایب رئیس 
شــورا اعلام کرد: برخی دوســتان شائبه‌هایی 
دربــاره حضور با تســت مثبــت کرونــای برخی 
اعضای شورای شهر مشهد را مطرح کردند که 

صحت ندارد.

2 کشته در 2 حادثه رانندگی در نیشابور 

شــجاعی مهر- وقــوع دو تصادف ســنگین 
شبانه در نیشابور باعث کشــته شدن دو نفر و 
مجروح شــدن هفت نفر شــد که حال یکی از 
مصدومان وخیم گزارش شده است.در همین 
باره رئیس اورژانس نیشابور گفت: در ساعت 
۲۲:۴۴ دوازدهــم بهمــن در پــی واژگونــی 
خودروی ســواری پژو پــارس در کیلومتر ۱۰ 
محور نیشابور_مشهد آمبولانس های پایگاه 
های اورژانس ۱۱۵ جاده ای امام رضا )ع( و 
شهری شماره8 به محل حادثه اعزام شدند. 
مصطفی افشــار نیک افزود: این حادثه ســه 
مصدوم داشت که  متاسفانه یک مصدوم که 
خانمی ۶۳ ساله بود به علت شدت جراحات، 
قبل از رسیدن کارشناســان اورژانس ۱۱۵ 
فوت کرده بود و دو مصدوم دیگر بعد از انجام 
اقدامات درمانی توسط کارشناسان اورژانس 
۱۱۵ با آمبولانس به مرکز آموزشی، پژوهشی 

و درمانــی حکیــم انتقــال داده شــدند.وی 
افزود: در حادثه  دیگری در ساعت 22دقیقه 
بامداد سیزدهم بهمن، در پی تماس با مرکز 
ارتباطــات اورژانس ۱۱۵ مبنــی بر تصادف 
یک دســتگاه کامیونــت با خودروی ســواری 
پراید در کیلومتر ۱۵ محور نیشابور_کاشمر، 
پنج دســتگاه آمبولانــس پایگاه های عشــق 
آباد، شهری شماره 4،۳،2و۷ به محل حادثه 
اعزام شدند. در این حادثه شش نفر مصدوم 
شده بودند که متاســفانه سرنشین خودروی 
سواری پراید )مردی  ۳۵ ساله( به علت شدت 
جراحات قبل از رسیدن کارشناسان اورژانس 
۱۱۵ فــوت کرده بــود و پنــج مصــدوم دیگر 
پس از انجام اقدامــات اولیه درمانی توســط 
کارشناســان اورژانس ۱۱۵ با پنج دســتگاه 
آمبولانــس بــه مرکــز آموزشــی، پژوهشــی و 

درمانی حکیم انتقال داده شدند.


